
UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U z 2024 r., poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/457/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 marca 2023 r. 
§ 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się następujące miesięczne stawki dodatku funkcyjnego: 

1) dyrektor Przedszkola Gminnego Nr 1 w Bartoszycach – 1800,00 zł, 

2) dyrektor Przedszkola Gminnego z Oddziałem Żłobkowym w Tolko - 2200,00 zł, 

3) dyrektor Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Galinach – 2500,00 zł, 

4) dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Kinkajmach – 2500,00 zł, 

5) dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wojciechach – 2500,00 zł, 

6) dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Żydowie – 2500,00 zł, 

7) dyrektor Szkoły Podstawowej im. 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej w Bezledach – 2500,00 zł, 

8) wicedyrektor szkoły – 1250,00 zł, 

9) mentor - 150 zł, 

10) wychowawca klasy, nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym - 300 zł, 

11) doradca metodyczny i nauczyciel-konsultant – 150,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



 
Uzasadnienie 

Propozycje przedstawione w projekcie uchwały są wynikiem analiz aktualnie wypłacanych dodatków 
i oznaczają zwiększenie wynagrodzenia dodatku funkcyjnego, dla nauczycieli, którym powierzono funkcję 
dyrektora szkoły lub przedszkola. 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1981 r. - Karta Nauczyciela regulamin podlega 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. Projekt uchwały został przekazany 
prezesowi Ogniska Gminnego ZNP Bartoszyce - Gmina w celu uzgodnienia zapisów niniejszej uchwały. 
W ramach odbytego spotkania strony doszły do porozumienia i podpisały protokół uzgodnień, akceptując 
zaproponowane podwyżki dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i przedszkoli. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


	UCHWAŁA NR V/40/2024 RADY GMINY BARTOSZYCE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-08-30T08:19:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




